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Orientering Campussamling 
 
 
Det er etablert et eget prosjekt for campussamling i Sit, og arbeidet er i gang med 
dedikerte ressurser. Sit blir inkludert i alle faser i planlagt brukermedvirkning. 
 
Sit har utarbeidet en generell kravspesifikasjon som brukes som 
prosjekteringsunderlag for våre serveringssteder. De første prosjektene i NTNU 
Campussamling (NCS) starter nå opp for- og detaljprosjektering. Klare og tydelige 
beskrivelser for Sit og studentenes behov er helt sentralt for å få til gode løsninger. 
 
Den siste perioden er det gjennomført brukerinvolvering mellom prosjektene og Sit i 
P2 Materialteknologi og Tankhodet på Norsk Havteknologisenter. Disse prosessene 
går nå mot slutten for inneværende faser. Brukerinvolvering i prosjektene P1 
Økonomi og innovasjon er nylig startet og P4 Musikk-, kunst- og medievitenskap vil 
starte i første kvartal 2025. 
 
P1 – Økonomi og innovasjon 
Prosjektet P1 har vært gjennom et større kostnadskutt siden opprinnelig prosjekt 
hadde for store kostnader. Konsekvens av dette er noe forsinket fremdrift og 
reduksjon i totalt areal og forenklinger i byggeri, eksempelvis endring fra massiv tre 
til betong og stål. 
 
Brukerinvolvering er i gang og vil pågå for inneværende fase frem til august. Det 
legges til rette for gangbro mellom Adolf Øien-bygget og P1, uten at det er avsatt 
midler til dette verken i NCS eller hos NTNU eiendom per i dag. Innledende vurdering 
av reviderte planer viser et stort og attraktivt serveringssted, som med Sits 
medvirkning vil ha et flott potensial. Det tas sikte på i P1 å etablere uteservering i 
sørvendt grøntområde med utgang fra knutepunkt. Planlagt oppstart for utførelse av 
prosjektet er fellesferien 2025.  
 
P2 – Materialteknologi 
Skisseprosjektfasen nærmer seg slutten av samhandlingsfasen før selve utførelsen. 
Opprinnelig ønske fra NTNU var et bemannet kjøkken. Markedsgrunnlaget er derimot 
vurdert som lavt, med store serveringssteder i umiddelbar nærhet. Sit har derfor i 
samarbeid med NTNU og prosjektet utviklet en ubemannet serveringsløsning i 
tilknytning til knutepunktet i bygget.  
 
P2 vil være første serveringssted med nytt konsept med utspring fra enkelte 
eksisterende konsepter. P2 serveringsted vil å ivareta studentens behov for 
møteplasser i tilknytning til spisested.  
 
P0 - Infrastruktur  
Dødens dal 
Det er planlagt en støttefylling i selve dalen som følge av behov for geostabiliserende 
tiltak for utbygging på Gløshaugen. En fylling vil nødvendigvis måtte fortrenge 
dagens idrettsanlegg, som i reguleringsplanen er forutsatt reetablert av Statsbygg. 



Styret i Sit  
Styresak O 05 / 2025 
    05.02.25 
 

Orientering Campussamling  Side 2 

Studentene har et sterkt ønske om utvidelse av dagens anlegg og oppgradering av 
eksisterende anlegg, og har samlet finansiering for dette. Utvidelse av anlegget 
krever sannsynligvis mer fylling enn hva prosjektet vil levere, noe som må bekostes 
av studentene.  
 
Søbstad er kontrahert som totalentreprenør, og vurderer løsninger for utførelse. Det 
skal gjennomføres nye geotekniske undersøkelser for å avklare nøyaktig behov for 
fylling. Mulige utfall kan være kun stripefylling som i mindre grad vil påvirke dagens 
anlegg.  Sit bistår studentene i denne prosessen, og er også avtalepart i leieavtale 
mellom Sit og Trondheim kommune for Dødens dal og er eier av dagens anlegg. For 
Sit er det avgjørende at studentene står igjen med et minst like godt og helst bedre 
anlegg, både for idrett og for gjennomføring av UKA, noe som også er nedfelt i 
rekkefølgekrav til utbygger. 
 
Det vurderes alternativer for avbøtende tiltak i utførelsesfasen for studentidretten og 
studentkulturen som bruker Dødens dal, og studentene deltar sammen med Sit i en 
prosess med NTNU og Statsbygg for å løse dette på en god måte. 
 
Logistikk 
I perioden som er gått har det vært stort fokus på logistikk i P0. Det gjelder både i 
utførelsesfasen med avbøtende tiltak og alternativ logistikk, og etter utførelse med 
varig, gode løsninger for NTNU, Sit og andre interessenter. 
 
Traseer for vareleveranser er nær løst på Gløshaugen-platået, og det er funnet 
realistiske løsninger som sikrer Sits behov for vareleveranser. Det er målsetning om 
gode felles løsninger sammen med NTNU. For leveranser til serveringssteder er det 
derimot vanskelig å kombinere logistikken med NTNUs systemer på grunn av 
kjølekjede. Prosjektet tar derfor høyde for å løse Sit og våre samarbeidspartnere 
behov for adkomst og logistiske løsninger på Gløshaugen platået.  
 
Norsk Havteknologisenter  
Professor Mørchs hus 
Bygget er nær ferdigstilt og vil tas i bruk snarlig. Det er avtalt en midlertidig 
serveringsløsning i bygget som inneholder kontorer og undervisningsarealer for 
Sintef og Institutt for Marin Teknikk. Det tas sikte på en gradvis flytting av ansatte 
og studenter fra Moholt (midlertidig campus) til Tyholt og Professor Mørchs hus 
fremover. Dagens servering på Moholt vil derfor gradvis fases ut mot overgangen til 
nytt serveringstilbud i dette bygget.  
 
 
 
Tankhodet 
Tankhodet er et eksisterende bygg på campus Tyholt. Det har antikvarisk verdi og 
skal rehabiliteres til arbeidsplasser, serveringssted og møteromsarena. Det er 
planlagt at serveringsstedet i bygget skal betjene hele Norsk Havteknologisenter.  
 
Sit har vært tett involvert i Statsbyggs utarbeidelse av kravspesifikasjon og 
funksjonsbeskrivelse for totalentreprisekonkurranse. Dette arbeidet er nær sluttført, 
og prosjektet skal kontrahere entreprenør i inneværende halvår.  
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Det er utviklet gode løsninger i bygget for Sit og studentene. Serveringsstedet vil 
være del av et stort volum som vil fremstå som et attraktivt og populært knutepunkt. 
Det etableres også en møteromsarena i bygget, for NTNU og Sintefs interne og 
eksterne seminarer, konferanser og andre arrangementer. 
 
 
 
Saksbehandler: Sara Osuma og Lars Kristian Holgersen 
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